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سال سیزدهم    شماره 2626 جامعهیکشنبه   20 تیر 1395

بافتی که انسان ها را می فرساید

افزایش جمعیــت و مهاجرت از روســتاها به  �
شــهرها، باعث بالارفتن ســرعت ساخت وســاز و 
گسترش شهرها شد؛ تهران یکی از شهرهایی است 
که با ســرعت بالا و به صورتی ناهمگون رشد کرد. 
ســاختمان های بلند، مراکز فروش و رستوران های 
شــیک شــمال تهران فاصله ای عمیق تر از آنچه 
با متر قابل اندازه گیری باشــد، با ســازه های جنوب 
این شــهر دارند.  مهاجرت غالبا جنبه بین المللی 
نیــز دارد، مردمانی که پیش از این کشــاورز بودند 
به ســوی شــهرهای واقع در کشــورهای خارجی 
روانه شــدند؛ کشــاورزان و روســتاییان به شهرها 
مهاجرت می کردند (همان طور که در کشــورهای 
در حال توســعه مهاجــرت انجام مي شــود) زیرا 
اقتصــادی  فرصت هــای  روســتایی  مناطــق  در 
چندانی وجود نداشــت، علاوه برآن شهرها مزایا و 
جذابیت های ملموس خود (شــغل، ثروت، انواع 
و اقسام کالا و خدمات) را دارند. توسعه شهرهای 
مدرن تأثیر شایانی نه فقط بر عادت ها و شیوه های 
رفتار، بلکه بر الگوهای اندیشه و احساس گذاشته 
است. فروش تکه زمین های شهری با قیمت و سود 
بالا باعث شد مســئولان نیاز به فضاهای عمومی 
و در دســترس همگان را فراموش کنند؛ این گونه، 
فقط میزان فضای سبز شهری کاهش پیدا نمی کند 
بلکه میــزان فضاهــای قابل دســترس فرهنگی، 
فراغتی و ســایر اماکن عمومی نیــز رو به کاهش 
می گــذارد؛ درحالی که یکی از مهم ترین شــرایطی 
که برای کاهش الگوی مصرف فضای مســکونی 
(که در کشــور ما بســیار بالاســت) در شهر وجود 
دارد، وجــود فضاهــای قابل اســتفاده و با کیفیت 
مناسب اســت. اکولوژی شهری پیش شرطی است 
که مسئولان شهرها بتوانند محیطی متناسب برای 
زندگی شهروندان خود عرضه کنند، پیشرفت های 
تکنولوژی، در صورت همراهی با اکولوژی می تواند 
در خدمــت شــهر قرار گیــرد. این امر، امــروزه در 
شــهرهای بزرگ و ثروتمند دنیــا، که قادر به تأمین 
هزینه های آن هستند، پس از آزمایش های متعدد 
به مرحله عمل درآمده اســت. این در حالی است 
که افشــین میرزابابایی، معاون شــرکت عمران و 
بهسازی شهری ایران، از شناســایی ۶۱ هزار هکتار 
بافــت ناکارآمد شــهری و بافت هایی که پیشــینه 
روستایی دارند در ۴۹۵ شهر ایران خبر داد و میزان 
سکونتگاه های غیررسمی شناسایی شده را ۴۸ هزار 
هکتار در ۹۱ شــهر بیان کرد. تهران بیشترین بافت 
ناکارآمد (فرسوده) کشور را دارد. بیش از چهارهزار 
و ۴۰۰هکتار از پایتخت را بافت فرســوده تشــکیل 
می دهد. مشــهد بیش از دوهزار و ۵۰۰هکتار، تبریز 
دوهزار و ۵۳۰هکتار و اصفهان دوهزار و ۱۵۷هکتار 
بافت ناکارآمد شــهری دارند. جمعیت انسان های 
ساکن در یک منطقه تحت تأثیر محیط زیست آن قرار 
گرفته و بر زیستگاه، اقتصاد، بهداشت و... خود تأثیر 
می گذارند. گسترش جمعیت شهرها در سال های 
اخیر باعث افزایش فشار بر اراضی آنها مخصوصا 
زمین های اطراف، بدون درنظرگرفتن شرایط خاص 
آنها شــده، به همین دلیل رشــد جمعیت به یکی 
از چالش های شهرســازی و معماری تبدیل شده 
است. شهرها و محیط زیست قادر به رفع نیازهای 
جمعیت کنونی نیستند، آثار این فشار را می توان در 
سیل ها، گرمایش جهانی، آلودگی هوا و... دید. برای 
رسیدن به توسعه پایدار، انسان ها باید منابع طبیعی 

و توان آن را در نظر بگیرند. 
ادامه در صفحه ۱۷

ضرورت رعایت اخلاق بازنشر
 در شبکه های اجتماعی

امــروزه بخــش درخور ملاحظــه ای از امــور  �
زندگــی مــا در فضاهــای نرم افــزاری رتق وفتق 
می شــود. این فضاهــای نرم افــزاری متنوع هم 
بســتر کارهای جدی و هم کسب اطلاع، سرگرمی 
و ارتباطــات هســتند. به عنــوان یــک کاربــر که 
علایــق جامعه شناســانه دارد، معمــولا وقتی با 
برنامه های نرم افزاری یا وب ســایت های کاربردی 
مانند شــبکه های اجتماعی یا انواع سرویس های 
کاربردی تحت وب غیرایرانی کار می کنم، ســعی 
می کنــم به خصوصیات آنها دقــت کنم. منظورم 
از خصوصیــات، امکانات کاربــردی نرم افزارها و 
ســایت ها برای انجام کارها نیست؛ منظورم فکر 
و ارزش هایی اســت که ناخــودآگاه یا عامدانه در 
پس ذهن طــراح بوده و در ایــن برنامه ها تعبیه 
شده اســت تا تعامل انســان و نرم افزار و تعامل 
انسان و انسان با وساطت این برنامه ها را تسهیل، 
اثربخش و کم آســیب کنــد و در مجموع کیفیت 
زندگی کاربر و جامعه را بهبود ببخشد. در فرایند 
ایــن دقت نظرها، معمولا به یافته های جالبی هم 

می رسیم. 
یکی از شــبکه های اجتماعی محبوب، شبکه 
اشــتراک عکس «اینســتاگرام» اســت کــه افراد 
می تواننــد انــواع عکس های مدنظر خــود را در 
آن بارگذاری کنند و در معــرض دید دیگران قرار 
دهنــد. افراد عادی تصاویــری از زندگی روزمره یا 
صحنه هــای خاطره انگیز زندگی خود، عکاســان 
حرفــه ای و خبرنــگاران عکس هــای هنــری یا 
خبری شان و صاحبان کسب وکار تصاویر تبلیغاتی 
محصــولات و خدمــات خــود را در این شــبکه 
بــه اشــتراک می گذارنــد. بااین حــال گاه بعضی 
محتواهــای نامناســب هم در این میان به چشــم 
می خــورد. این برنامه بــرای محافظت کاربرانش 
دربرابــر محتواهــای نامناســب و آزاردهنده، این 
امــکان را در اختیــار کاربــر قرار داده اســت که 
درصورت مشاهده محتوای نامناسب یا کاربری که 
محتوای نامناسب نشر می دهد، آن را به مسئولان 
برنامــه اطلاع بدهد تا بررســی و در صورت لزوم 

حذف شود. 
امروز وقتی قصد داشــتم صفحه ای را به دلیل 
 (Report) محتوای نامناســبش به برنامه گزارش
کنم، متوجه نکته جالبی شدم. در میان گزینه های 
اولیه، مــن گزینه «این محتوا نامناســب اســت» 
(It’s inappropriate) را انتخــاب کردم. در ادامه 
فهرســتی شــامل گزینه های زیر ظاهر شد که باید 
مشــخص می کردم محتوای مدنظر مرتبط با کدام 

یک از این انواع است: 
· آزار و اذیت

· مصرف مواد
· نمایش خشونت

· برهنگی و هرزه نگاری
· خــودآزاری (نظیــر محتواهــای خودزنــی، 
خودکشــی یا اختلالات غذایی [احتمالا منظورش 
اختلال بی اشــتهایی عصبی و چیزهایی شــبیه آن 

است]) 
گزینه ها جالب بود و شــامل نمایش رفتارهایی 
بود که به فرد اقدام کننده یا دیگری آســیب می زد. 
از دیــد طراحان این شــبکه اجتماعــی، عکس و 
فیلم های شامل خشونت، دیگرآزاری و خودآزاری 
محتواهای نامناسبی هستند که کاربران حق دارند 

نخواهند خودشان و دیگران آنها را ببینند. 
ادامه در صفحه ۱۷

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

و فلــز- مبتنی بر یــک ریتم معیــن ۸- جاودانگی- 
پســوند شــباهت- گناهــکار ۹- ردیــف، طبقه- نام 
عمومی فرقه های شیعه- غله برافشان ۱۰- به اماکن 
متبرکــه رفتن- طــراح- خمیدگی کاغــذ ۱۱- زهر- 
شــعری که در وصف جنگ سروده می شود- شهری 

در استان خوزستان ۱۲- جستجو کردن- پول ایتالیا- 
آشیانه ۱۳- چه بسیار- دستگاه نمایش فیلم- مربوط 
به شــهر ۱۴- پدر و مادرها- سازمان تبهکاری ایتالیا- 
خوردن ۱۵- میوه ای خوراکی بــه رنگ بنفش تیره- 

ورزش توپ و تور. 

افقی: 
  ۱- میوه پاییزی- کتاب مشهور سیدبن طاووس 
که رویکردی واقع گرایانه به ماجراهای کربلا دارد- 
خوراکی از گوشت و سیب زمینی و پیاز و سبزیجات 
۲- داســتانی نوشــته احمد دهقان، نویســنده نام 
آشــنای ادبیات دفاع مقدس- غیرخدا ۳- شــهری 
در اســتان اصفهان- زبان کوچک- پدر ۴- پوست 
دانــه گندم- قطعی برای کتــاب- دریا ۵- از منابع 
چهارگانه فقه اســلامی- پوســیده- نکاح ۶- خط 
کش مهندسی- زبان مردم پاکستان- اهل ارمنستان 
۷- شیفت- تندرستی- پهنه دشت ۸- برادر رستم 
در شــاهنامه- شهری در اســتان فارس- خورشید 
۹- از وســایل بازی کودکان در پارک ها- سرپرست 
جامعــه  اســلامی- بشــقاب پرنــده ۱۰- بیماری 
گواتر- ســمت چپ- بله آلمانــی ۱۱- از تیم های 
فوتبال باشــگاهی ایتالیا- بســیار بخشنده- به کمر 
می بندند ۱۲- یک و دو- سپری شدن- وسیله بنایی 
۱۳- دریــغ و اندوه- ارتعاش- هشــتمین پادشــاه 
کیانی ۱۴- ســدی در کشــور مصر- از معروف ترین 
دایره المعارف هــای جهــان ۱۵- صبحانــه- تخم 

گیاه- تکرار حرف بیست وششم. 
عمودی: 

 ۱- سوارشــدن بر اســب- فصل گرم ۲- اطراف 
کره زمیــن را فراگرفته اســت- شــنونده- پایتخت 
تبــت ۳- زندگی و حیات- صــدای کبوتر- ته چک 
۴- شــعله آتش- پــدر آذری- ناهمخوانی ۵- از 
شــهرهای مهم آلمان- لــوچ- رمق آخر ۶- حرف 
پیروزی- ششم- دست کم ۷- رنگ- ترکیب گوگرد 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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محمد خادمی: شــاید برای بخشی از مسافران که 
بــا هدف تفریح، گردشــگری و فعالیت های اقتصادی 
قصد ســفر به کشور های اروپایی را دارند، تعیین وقت 
صدور ویزا اهمیت نداشــته باشــد، اما برای آن دسته 
افرادی که اقوامشــان در این کشورها زندگی می کنند 
و بعد از تهیه دعوت نامه چشــم انتظار عزیزانشــان در 
غربت هســتند یا مادر و پدری که بعد از سال ها دوری 
می خواهند به آن کشــور مورد نظر سفر کنند تا فرزند 

و نوه شان را در آغوش بگیرند، اهمیت زیادی دارد. 
«شــرق» چند هفته پیش گزارشی درباره مشکلات 
صدور ویزا برای مسافران سفارتخانه آلمان تهیه کرد. 
سفارتخانه ایتالیا نیز مشکلاتی را برای مسافران ایرانی 
به وجود آورده است؛ به طوری که دلالان فروش وقت 
بــا مبالغ هنگفتی اقدام به فــروش وقت برای صدور 
ویــزا برای مســافران می کنند. دراین میان نیز هســتند 
افرادی که به ناچار مجبورند برای به دست آوردن وقت 
برای صدور ویزا به دلالان فروش وقت مراجعه کنند، 

در این گزارش بیشتر به این موضوع می پردازیم. 
بی توجهــی ســفارت ایتالیا به حقوق شــهروندان 

ایرانی
در مقابل کنســولگری ســفارت ایتالیــا در خیابان 
جــردن، جمعیت درخــور توجهی حضــور دارند. به 
چهره افرادی که قصد ورود به این کنسولگری را دارند 

نگاه می کنم؛ بیشتر آنها جوان هستند. 
از یکی از این جوانان که در مقابل این کنســولگری 
حضــور دارد، دلیــل کمبود وقــت ویزا از ســوی این 
ســفارتخانه را جویا شدم. او این طور بازگو می کند: در 
چند ســال گذشته چندین دانشــگاه در کشور ایتالیا از 
سراســر دنیا برای ادامه تحصیل در مقاطع گوناگون، 
به ویژه در رشته هنر و معماری، دانشجو بورسیه کرده 
است. تعداد درخور توجهی از جوانان کشورمان برای 
ادامه تحصیل رهســپار این کشور شــده اند. به همین 
دلیل مراجعه دانشــجویان زیاد شــده است و سفارت 
با حجم زیاد مســافر روبه رو شده است. از سوی دیگر، 
فصل تابستان باعث شده بسیاری از گردشگران ایرانی 

تصمیم بگیرند به ایتالیا سفر کنند. 
او که خــود را «مهدی مــرادی»، معرفی می کند، 
درباره نحــوه گرفتن وقت برای صــدور ویزا می گوید: 
«هرکسی که قصد ســفر به ایتالیا را دارد باید ۴۰ تا۶۰ 
روز قبل از سفر اقدام به تهیه وقت برای صدور ویزا از 
طریق سایت ســفارت کند، در غیر این  صورت ظرفیت 
وقت برای صدور ویزا در این ســایت تکمیل می شود و 
مســافران مجبورند به شرکت های خدمات مسافربری 

که نقش دلال دارند، مراجعه کنند».
یکی دیگر از مسافران ایرانی که قصد سفر به ایتالیا 
را دارد و مدام مراقب پوشــه هایی است که در دست 
دارد می گوید: « مشکل، فقط تعیین وقت برای صدور 
ویزا نیســت، بلکه برای دیدن اقوام مان در آن کشــور 
حســاب بانکی، سند مالکیت، گواهی اشــتغال و... را 
باید به کارکنان سفارت ارائه بدهیم تا اگر صلاح دیدند 

ویزای ما را صادر کنند».
او کــه می خواهــد بعد از ســه ســال فرزندش را 
ببینــد، می افزایــد: «دعوت نامــه که برای مســافران 

ارســال می شــود، حکم ضمانت نامــه دارد؛ بنابراین 
نیازی نیســت ســفارتخانه ها این قدر برای صدور ویزا 

سخت گیری کنند».
از دیگر مســافران ایتالیا، فرد جوانی اســت به نام 
آقای فتحی، او می گوید: «برای اینکه وقت ویزا بگیرم، 
مجبــور شــده ام یک  میلیــون تومان به شــرکت های 

خدمات مسافربری پرداخت کنم».
او ادامــه می دهــد: «کاملا مشــخص اســت که 
کارکنان ســفارت با شــرکت های خدماتــی در ارتباط 
هستند، یکی از دلایل این موضوع برمی گردد به اینکه 
چطور مســافران نمی توانند زمان مشــخصی را برای 
صدور ویزا بگیرند، اما شرکت های خدماتی به راحتی 
برای مســافران زمان دقیقی در فاصل دو تا چهار روز 
تهیه می کنند که جا دارد در اینجا از مســئولان وزارت 
امور خارجه درخواســت کنیم موضــوع تعیین وقت 
بــرای صدور ویزا از ســوی ســفارتخانه ها را پیگیری 

کنند».
صحبت هایــش  از  دیگــری  بخــش  در  فتحــی 
می گوید: «ســفارتخانه ها، هزینه مراجعه مسافران به 
کارکنان سفارتخانه ها را از مسافران دریافت می کنند؛ 
بنابراین حقوق کارکنان ســفارت از مراجعه مسافران 
بــرای صدور ویزا به دســت می آید. بــه همین خاطر 
سفارتخانه ها نیروی انســانی بیشتری استخدام  کنند؛ 
چراکه حقــوق کارکنان را مراجعه کنندگانِ بیشــتر به 
ســفارت تأمین می کنند و رســیدگی به صــدور ویزای 

مسافران نیز به سهولت انجام می شود».
سخت گیری ایتالیا برای مسافران خارجی

طبق بررســی ها، ایتالیا از آن دســته کشورهایی به 
شــمار می رود که قوانین بسیار سختی برای مهاجرت 
دارد، این کشــور درآمــد مالی مناســبی را از صنعت 
گردشــگری به دســت مــی آورد، اما به دلیــل اینکه 
محــدوده جغرافیایی ایتالیا طوری اســت که به قاره 
اروپا دسترســی کامل دارد؛ بنابراین کشور ایتالیا برای 
اتباع خارجی ســخت گیری های را اعمــال می کند تا 
نکند به نیت ســفر تفریحی، گردشــگری، اقتصادی و 
دیدوبازدید ویزا بگیرند، اما یکباره مســیر زندگی شان را 

تغییر دهند. 
راه اندازی فراکسیون برای دفاع از حقوق شهروندان 

ایرانی
پیش از این نیز «حشــمت االله فلاحت پیشه»، عضو 
کمیســیون امنیت ملی مجلس شــورای اســلامی و 

حقوق دان مسائل بین الملل به خبرنگار «شرق» گفته 
بود: از سالیان گذشته موضوع دلالی و واسطه گری در 
تعدادی از سفارتخانه های کشــور های اروپایی وجود 
داشته است، دلیل این موضوع نیز مربوط به تقاضای 
بالای ســفر به این کشورهاســت که ایجــاد دلالی و 

واسطه گری را به دنبال آورده است. 
به گفته این اســتاد حقوق دانشگاه، در کنوانسیون 
ژنو دلالی و واســطه گری در امور سفارتخانه ها خلاف 
قانــون بین الملل اســت و در صورت اثبــات تخلف، 

امکان پیگیری دارد. 
آن طور که فلاحت پیشــه، می گوید: «برای دفاع از 
حقوق شهروندان ایرانی در کشورهای دیگر، فراکسیون 
حقوق شهروندان ایرانی در مجلس هفتم تشکیل شد، 
امااین فراکسیون آن طور که باید فعالیت نداشت و در 
مجلس هشــتم نیز تعطیل شــد و امیدوار هستیم در 
مجلس دهم بتوانیم این فراکســیون را احیا کنیم تا به 

شکل جدی از حقوق شهروندان ایرانی دفاع کنیم». 
پیگیری بی نتیجه

برای اینکه از وضعیت تعیین وقت مسافران برای 
صدور ویزا و دلالان فروش وقت ویزا، بیشتر آگاه شویم 
به ســفارت ایتالیــا در خیابان نوفل لوشــاتو مراجعه 
می کنیــم، پلیــس دیپلماتی کــه در کنار ســاختمان 
این ســفارت قرار دارد، به ما اجــازه می دهد زنگ این 
ساختمان را بزنیم، فردی با زبان فارسی گوشی آیفون 
را جواب می دهد، به ما می گوید: «باید به کنســولگری 

ایتالیا واقع در خیابان جردن مراجعه کنیم».
از او می خواهم شماره تماس و نام مسئولی را که 
با خبرنگاران در ارتباط اســت به ما بدهد که در پاسخ 
صدایــش را بالا می برد می گوید: « امکان این نیســت 

که بتوانیم شماره و نام مسئول را به شما بدهیم...».
رهســپار خیابان جــردن، محل کنســولگری ایتالیا 
می شویم، در این محیط نیز برخورد همانند سفارتخانه 
اســت و نگهبان ساختمان کنسولگری اجازه نمی دهد 
با مســئول مربوط در این باره صحبت کنیم، اما شماره 
کنســولگری را بــه دســت آوردیم. با شــماره تماس 
می گیریم، یک فرد ایرانی آن ســوی خط تلفن جواب 
می دهــد، ایــن فرد نیــز مانند دیگــر افــرادی که در 
ســفارت ایتالیا با ما صحبت کردند از ادبیات مناسبی 
برای پاســخ گویی اســتفاده نمی کرد و از ما خواست 
سؤالاتمان را به ایمیل ســفارت یا شماره فکس مورد 
نظر ارســال کنیم، اما بیش از ۱۰ روز از ارسال سؤالات 

ما به مسئولان سفارت گذشته است و هنوز پاسخی به 
سؤالات داده نشده است. 

تنها در ســایت این ســفارت این متن آمده اســت: 
«به اطلاع مراجعان محترم بخش کنســولی سفارت 
ایتالیا می رســاند سیســتم تعیین وقت جهــت ارائه 
درخواســت روادید، تغییر کرده است. متقاضیان اخذ 
وقت ملاقات جهت ارائه درخواست روادید توریستی 
یا تجاری، می توانند با کلیک کردن روی آدرس اینترنتی 
www.italianembassy.ir، روز مد نظر خود را از میان 
روزهایی که ظرفیتشــان تکمیل نشده انتخاب کرده و 
ســایر مراحل تعیین وقت را چنان که مشــخص شده 
اســت طی کنند». این در حالی اســت که این آدرس 

اینترنتی در دسترس قرار ندارد. 
با وجود این، روزنامه «شرق» همچنان این آمادگی 
را دارد تا پاســخ ســؤالات از سوی مســئولان سفارت 

ایتالیا را به چاپ رساند. 
اما یک منبع آگاه از سفارت ایتالیا به «شرق» اعلام 
کرده ســفارت ایتالیا در تهــران از وزارت امور خارجه 
کشورش درخواست افزایش نیروی انسانی کرده است 
تا روند صدور ویزا برای مســافران ایرانی به ســهولت 
انجام شــود که تاکنون این درخواســت سفارت ایتالیا 
در تهران از سوی وزارت امور خارجه ایتالیا تأیید شده 

است. 
این منبع آگاه که در قسمت واحد تشریفات سفارت 
مشغول به کار اســت و نخواست نامش مطرح شود، 
در پاســخ به ســؤال خبرنگار «شــرق» دربــاره اینکه 
شــرکت های خدماتی به راحتی اقدام به فروش وقت 
برای صــدور ویزا می کنند، اما ســایت ســفارت برای 
تعیین وقت به ســختی به مراجعه کننــدگان خدمات 
ارائــه می دهد، آیا رابطــه ای بین کارکنان ســفارت با 
شــرکت های خدماتی وجــود دارد؟ پاســخ می دهد: 
«موضوع رابطه بین شــرکت های خدمات مســافرتی 
با کارکنان ســفارت درست نیســت، اما سفارتخانه ها 
برای هر یک از شــرکت های خدمات مسافرتی که در 
کشور ما نیز شــعبه ای داشته باشــند، هر هفته برای 
توریست ها سهمیه تعیین وقت در نظر می گیرند، حال 
اینکه این شرکت ها از این فرصت سوء استفاده می کنند 
و در زمان مشــخصی که توریســتی ندارنــد، اقدام به 
ثبت  نام افراد غیرتوریســت می کنند که به دلایل دیگر 
درخواســت ســفر به ایتالیا را دارند و برای آنها تعیین 

وقت انجام می دهند».

گزارش «شرق» از مشکلات 
صدور ویزا در سفر به ایتالیا

وقت سفارت 
یک  میلیون 
تومان

ندا رضوى زاده . جامعه شناس
آیدین پورخامنه


